Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Edital n.º 03/2020

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ – CIUENP – SAMU
192 – NOROESTE DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão
Organizadora de Concursos, instituída através da Portaria nº 88/2020, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º A prorrogação das inscrições do Concurso Público Nº 01/2020 do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ – CIUENP – SAMU 192 – NOROESTE DO PARANÁ, pelo período de 05 de maio de
2020 a 18 de maio de 2020, sendo dia 19 de maio de 2020 o último dia para pagamento do boleto.

2º Excepcionalmente, o candidato que efetuou sua inscrição, porém não efetuou o pagamento até a data de 05 de maio de
2020, poderá gerar novo boleto com vencimento atualizado.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Umuarama/PR, 04 de maio de 2020.

ALMIR DE ALMEIDA
PRESIDENTE DO CIUENP

IRANI RODRIGUES MACIEL
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso do CIUENP